ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE DILERMANDO DE AGUIAR
PODER EXECUTIVO

Município de Dilermando de Aguiar – Edital nº 034/2014                                          pág. 1    Execução: Premier Concursos
“Dõe Órgãos.Dõe Sangue. Salve Vidas”

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014
EDITAL Nº 034/2014

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 01/2014
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JAIME LIMA DA SILVA, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014.

I – A Classificação Final encontra-se abaixo.

Cargo: Agente de Controle Interno

Insc.  Nome do Candidato Port.  Mat.
Fin. Estat.  Dir.  Cont.

Púb. Aud.  Info. Prova
Escrita

Prova
Títulos  Total Classificação

Final

31 MARIVONE MAYER DEPELLEGRIN 2 5 4 7 4 3 3 74,00 3,00 77,00 1º
4 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO BUSS 5 5 4 8 2 3 4 75,00 N.A.T. 75,00 2º
27 LEONARDO XAVIER DE OLIVEIRA 4 5 4 9 1 3 4 74,00 N.A.T. 74,00 3º
40 JEAN ALEXANDRE PEZZINI 3 4 3 7 4 3 5 71,00 N.A.T. 71,00 4º
42 TÁSSIA BAYER DEWES 3 4 5 8 2 2 4 70,00 N.A.T. 70,00 5º

Cargo:  Médico Clínico Geral

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. e
Esp.

Prova
Escrita

Prova
Títulos Total Classificação

Final

37 RAFAEL BRITO FOUREAUX RIBEIRO 7 21 68,25 10,00 78,25 1º
25 SARAH ROSSI ARZENO 6 25 77,75 N.A.T. 77,75 2º
9 ALAN DE LIMA DONADEL 7 23 73,75 N.A.T. 73,75 3º
28 LUIZ FELIPE MULLER BARIN 5 22 68,00 N.A.T. 68,00 4º

Observação: N.A.T. significa que o(a) candidato(a) não apresentou títulos.

II – De acordo com o parecer da Banca Examinadora o recurso do candidato Sr. Carlos
Eduardo Nascimento Buss do cargo de Agente de Controle Interno foi considerado improcedente. O
parecer encontra-se na sede da Prefeitura Municipal de Dilermando de Aguiar.

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e
www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Dilermando de Aguiar, 09 de julho de 2014.

JAIME LIMA DA SILVA,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Juliano Ravazi de Oliveira
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos